АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета по вопросам осуществления закупок
товаров, работ, услуг

01 сентября 2016 года  № 1
11:00

Председатель: Шейн Любовь Михайловна

Секретарь: Осипов Роман Викторович

Присутствовали:

Члены Общественного совета:
Фирсова Наталья Викторовна
Хлудеев Владимир Степанович
Шеин Евгений Васильевич
Вафин Руслан Рифович
Титов Юрий Викторович

Приглашенные:
Костарева Светлана Валерьевна

Повестка дня:
Проведение обсуждения Перечня отдельных видов товаров, работ,

услуг, в отношении которых устанавливаются требования к потребительским
свойствам и иным характеристикам, в том числе предельные цены товаров,
работ, услуг.

Слушали:

Костареву С. В. по вопросу рассмотрения и утверждения Перечня

отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией города
Дудинки и подведомственными органами Администрации города Дудинки.

Решили:

Утвердить рассматриваемый Перечень отдельных видов товаров,

работ, услуг закупаемых Администрацией города Дудинки и
подведомственными органами Администрации города Дудинки.
Предложений и замечаний не поступало. Решение принято единогласно.

Председатель  Л. М. Шейн

Секретарь  Р. В. Осипов